
UCHWAŁA NR XXXV/177/2017 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego nr 30 usytuowanego 

w budynku wielofunkcyjnym w Śleszowie, na okres do 3-trzech lat, z dotychczasowym 

najemcą. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


